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Heisler Steam Locomotive
LISTA RICAMBI / ERSATZTEILLISTE / LIST OF SPARES

Numero
Nummer
Number

Descrizione
Bezeichnung
Description

Luci
Scheinwerfer
Headlamps

Tetto con luce
Dach mit Lampe
Roof with lamp

Corrimano
Handlaufe
Handrails

Camino
Schornstein
Chimney

Dettaglio tetto
Klappe
Lid detail

Caldaia, completa
Kessel, komplett
Boiler, complete

Carrozzeria
Gehause
Body shell

Motore
Motor
Motor

Supporto
Trager
Support

Scheda Principale a circuiti Stampati
Hauptleiterplatte
Main PCB

Confezione Attacco
Kupplungssatz
Coupling Pack

Carrozzeria con gruppo cilindri
Rahmen mit Zylinder
Frame with valve gear

Albero cardanico
Kardanwellen
Cardan shafts

Carrello folle completo
Drehgestell, komplett
Driven bogie, complete

Set ruote folli
Radsatze
Wheel set

Set bielle
Kuppelstangen
Connection rods

Set aggiuntivi
Zurustbeutel komplett
Accessories bag

C €1ov—

N° di ricambi

Ersatzteil-Nr.

Spare part ref.

HR2411/01

HR2411/02

HR2409/03

HR2411/04

HR2409/05

HR2411/06

HR2411/07

HR2409/08

HR2409/09

HR2409/10

HR2409/11

HR2409/12

HR2409/13

HR2409/14

HR2409/15

HR2409/16

HR2411/17
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